
e7
c8

85
35

77
e3

39
b7

1b
8d

25
f6

8c
1b

30
a2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

e7
c8

85
35

77
e3

39
b7

1b
8d

25
f6

8c
1b

30
a2

CSV: e7c8853577e339b71b8d25f68c1b30a2 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSE ANGEL CASTELLANOS GÓMEZ Vicerrector de Política Académica 11/06/2021 14:00:00

 
 
 

 

Resolución de 11 de junio de 2021 del Vicerrector de Política Académica de la Universidad de 

Zaragoza, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes para las dos becas de 

apoyo a revisión de traducciones al inglés de las Guías Docentes (DOA) en el Vicerrectorado 

de Política Académica (Resolución de 28 de mayo de 2021) hasta las 24.00 h. del día 15 de 

junio 2021.  

 

Esta ampliación del plazo de presentación de solicitudes que figura en la Base 10 de la 

convocatoria de dicha resolución, viene motivada por una parada en los servicios de la 

administración electrónica ajena a la Universidad de Zaragoza.  

Esta Resolución surtirá efecto a partir de su publicación en el Tablón Oficial de la Universidad de 

Zaragoza.  
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